股份数量为 5,594,839股，占公司总股本的 1.22%，限售期为自公司股票上市之日起 6个月。
2、本次解除限售的股份上市流通日期为 2021年 7月 22日（星期四）。
一、首次公开发行网下配售股份概况
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意中辰电缆股份有限公司首次公开发行股票注册

的批复》（证监许可[2020]3570号），公司获准向社会公开发行人民币普通股 91,700,000 股，并于 2021
年 1月 22日在深圳证券交易所创业板挂牌上市。

公司首次公开发行后总股本为 458,500,000股，其中有限售条件流通股为 372,394,839股。限售股
中首次公开发行前已发行股份为 366,800,000股，网下发行限售股数量为 5,594,839股。

本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，股份数量为 5,594,839 股，占公司总
股本的 1.22%。网下发行部分采用比例限售方式，参与网下发行申购公司股票并获配的配售对象承诺
其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6个月。 即
每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自首次发行股票在深交所上市交易之日起即可流
通；10%的股份限售期为 6 个月，限售期自首次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算，实际可
流通日期为 2021年 7月 22日。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股， 本次上市流通的限售股形成后，截

至本公告披露日，公司的股本总数未发生变化。
三、 申请解除股份限售股东的相关承诺及履行情况
本次上市流通的限售股均为公司首次公开发行时网下配售股份，参与网下发行申购公司股票并

获配的配售对象承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并
上市之日起 6个月。 即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自首次发行股票在深交所
上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为 6个月，限售期自首次发行股票在深交所上市交易之
日起开始计算。

除上述承诺外，本次申请上市流通的网下配售限售股股东无其他特别承诺。 截至本公告披露之
日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股
上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对其不存在违规
担保。

四、 本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股上市流通数量：5,594,839股。
2、本次限售股上市流通时间：2021年 7月 22日（星期四）。
3、本次申请解除股份限售的股东户数为 6,297户 。
4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：
单位：股

序号 限售股类型 限售股数量 限售股占总股本比
例

本次上市流通数
量

剩余限售股数
量

1 首发公开发行网下配售限售股 5,594,839 1.22% 5,594,839 -

注：公司本次解除限售股份的股东中，无股东担任公司董事、监事或高级管理人员，亦不存在离职
未满半年的董事、监事、高级管理人员情形。 本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

五、 本次解除限售前后股本结构变动情况
单位：股

类别
本次解除限售前 本次解除限售股数 本次解除限售后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 372,394,839 81.22 - 5,594,839 366,800,000 80.00

首发后限售股 5,594,839 1.22 - 5,594,839 - -

首发前限售股 366,800,000 80.00 - - 366,800,000 80.00

二、 无限售条件流通
股 86,105,161 18.78 5,594,839 - 91,700,000 20.00

总股本 458,500,000 100.00 - - 458,500,000 100.00

六、 保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次申请上市流通的网下配售限售股股东均已严格履行了相应的股

份锁定承诺；公司本次申请上市流通的网下配售限售股数量及上市流通相关事项符合《公司法》《证券
法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定；公司对本
次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次网下配售限售股上市流通事
项无异议。

七、 备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、海通证券股份有限公司关于中辰电缆股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通事

项的核查意见。
特此公告。

中辰电缆股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 20 日

证券代码：002578 证券简称：闽发铝业 公告编号：2021-035

福建省闽发铝业股份有限公司
关于股东减持股份暨权益变动的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
重要提示：
1、 本次权益变动性质为股东减持，不涉及要约收购。
2、 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
福建省闽发铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 19日收到黄天火及其一致行动

人黄文乐、黄长远和黄印电出具的《简式权益变动报告书》及《关于减持股份计划实施进展的告知
函》。 具体情况如下：

一、 本次权益变动的基本情况
本次权益变动前信息披露义务人黄天火及其一致行动人黄文乐、黄长远和黄印电合计持有公司

股份 215,983,867股，占公司总股本的 21.86%，持有股份的表决权比例为 0%。 本次权益变动后，黄天
火及其一致行动人黄文乐、 黄长远和黄印电合计持有公司股份 196,361,867 股， 占公司总股本的
19.87%， 持有股份的表决权比例为 0%。 同时信息披露人黄文乐在权益变动前持有公司股份为
53,191,163 股，占公司总股本的 5.38%，持有股份的表决权比例为 0%；本次权益变动后，黄文乐持有
公司股份为 43,391,163股，占公司总股本的 4.39%，持有股份的表决权比例为 0%。本次权益变动原因
系信息披露义务人减持股份所致。 本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

1、股东减持股份情况
自 2020年 2月 21日披露的权益变动报告书涉及的股份转让行为完成后至本报告书披露之日，

具体股份变动情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 变动股数 变动比例（%） 交易均价（元/股）

黄天火
大宗交易 2020 年 10 月 21 日至

22日 -1750万股 -1.77 3.60

大宗交易 2021年 1月 22日 -226万股 -0.23 3.20

黄文乐 大宗交易 2021年 7月 16日 -980万股 -0.99 3.15

黄印电 大宗交易 2021年 7月 16日 -982.2万股 -0.99 3.15

合计 3938.2万股 -3.98 -

2、本次权益变动前后的持股情况

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持有的表决权
比例 持股数量 持股比例 持有的表决权

比例

黄天火 79,707,704 8.07% 0% 79,707,704 8.07% 0%

黄文乐 53,191,163 5.38% 0% 43,391,163 4.39% 0%

黄长远 41,542,500 4.20% 0% 41,542,500 4.20% 0%

黄印电 41,542,500 4.20% 0% 31,720,500 3.21% 0%

合计 215,983,867 21.85% 0% 196,361,867 19.87% 0%

二、其他相关说明
1、信息披露义务人本次权益变动及减持计划实施进展情况符合《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件
的规定。

2、本次减持计划的实施，不会导致公司控制权发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生
影响。

3、本次股份减持事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持与此前披露的减持计划及减持
相关承诺一致，不存在违反已披露的减持计划及减持相关承诺的情形。

4、黄天火及其一致行动人黄文乐、黄长远和黄印电已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司
同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

5、公司于 2021年 7月 3日披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人拟减持股份的预披露
公告》（公告编号：2021-034），黄天火及其一致行动人黄文乐、黄长远和黄印电拟计划自本减持计划
公告之日起 15个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持股份不超过公司总股本的 2%，自本
减持计划公告之日起 3 个交易日后 6 个月内通过大宗交易方式减持股份不超过公司总股本的 4%。
本次减持股份合计不超过 59,285,597股，不超过公司总股本 6%。 截至本公告披露日，黄文乐通过大

[…]

“雷科定 02”初始转股价格为 6.43元/股，最新转股价格为 6.32元/股。
1、2021年 2月 23日，公司由于非公开发行人民币普通股（A股）登记上市，“雷科定 02”的转股价

格由人民币 6.43元/股，调整为人民币 6.38元/股。具体请见公司 2021年 2月 22日发布于巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）的《关于定向可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-010）。

2、2021年 6月 1日，公司由于实施限制性股票激励计划的首次授予登记完成，“雷科定 02”的转
股价格由人民币 6.38元/股调整为人民币 6.32元/股。 具体请见公司 2021年 5月 31日发布于巨潮资
讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于定向可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-
060）。

三、“雷科定 02”定向可转换公司债券转股及股份变动情况
（一）“雷科定 02”前次转股情况
本次“雷科定 02”转股前，累计共有 31,500.00 万元“雷科定 02”可转债（3,150,000 张）完成转股，

共转为 48,989,103股公司 A股普通股股票，其中：24,000.00万元“雷科定 02”可转债（2,400,000 张）于
2020 年 12 月 14 日转为 37,325,030 股无限售流通股；7,500.00 万元“雷科定 02”可转债（750,000 张）
于 2021年 1月 14日转为 11,664,073股无限售流通股。上述转股具体请见公司 2021年 4月 1日发布
于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《2021年第一季度可转换公司债券转股情况公告》（公告编
号：2021-026）。

（二）“雷科定 02”本次转股情况
2021 年 7 月 19 日，共计 6,700.00 万元“雷科定 02”可转债（670,000 张）完成转股，合计转为

10,601,265股公司 A 股普通股股票（股票代码：002413），全部为无限售条件流通股，转股股份来源均
为新增股份。

截至本公告日，累计共有 38,200.00 万元“雷科定 02”可转债（3,820,000 张）完成转股，合计转为
59,590,368股公司 A 股普通股股票（股票代码：002413），全部为无限售条件流通股，转股股份来源均
为新增股份。

本次转股后，“雷科定 02”可转债余额为 1,500 万元（150,000 张），未转换的可转换公司债券的数
量少于 3,000万元。

（三）“雷科定 02”本次转股前后公司股份变动情况
“雷科定 02”本次转股前后公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 237,204,481 17.84% - - 237,204,481 17.70%

二、无限售条件流通股 1,092,702,050 82.16% 10,601,265 - 1,103,303,315 82.30%

三、总股本 1,329,906,531 100.00% 10,601,265 - 1,340,507,796 100.00%

四、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司投资者咨询电话 010-68916700 联系公司董事会秘书

办公室进行询问。
五、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雷科防务”、“雷科定 02”《发行人股本结构

表》。
特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 19 日

股票代码：002052 股票简称：ST同洲 公告编号：2021-077

深圳市同洲电子股份有限公司
关于公司作为原告的重大诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况
深圳市同洲电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省深圳市龙岗区人民法院送

达的立案通知（案号：（2021）粤 0307诉前调 22420号）。广东省深圳市龙岗区人民法院已于近日受理
了公司与深圳市盛丰地产开发有限公司房屋租赁合同纠纷一案。

二、有关本案的基本情况
原告：深圳市同洲电子股份有限公司
法定代表人：刘用腾，公司董事长
地址：深圳市南山区高新北区第五工业区彩虹科技大楼 A6楼（仅限办公）
被告：深圳市盛丰地产开发有限公司
法定代表人：刘飞祥，执行董事兼总经理
地址：深圳市龙岗区龙岗街道宝龙社区宝龙五路 1号
诉讼请求：
1、判令确认原告与被告签订的《工业园租赁合同》及其补充协议解除；
2、判令被告按《工业园租赁合同》的约定，自 2014 年 12 月 1 日起向原告支付已拖欠租金（至

2021年 6月 25日）60,464,541.76元；
3、判令被告向原告支付拖欠租金的违约金 2,855,682.71元（年租金 14,277,913.56元 20%计算）；
4、判令被告向原告支付其欠缴的水电费等费用 2,440,211.28元；
〈上述第 2至 4项费用合计金额 65,760,435.75元〉